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3 czerwca 2019

28. rocznica mszy papieskiej – integracyjne spotkanie w
Masłowie

Kilkaset osób uczestniczyło w 13. Integracyjnym Spotkaniu Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnej z województwa świętokrzyskiego i diecezji kieleckiej, które
odbyło się na płycie lotniska w Masłowie. Wydarzenie zostało zorganizowane w
rocznicę wizyty Ojca Świętego Jana Pawła II w Kielcach i uroczystej mszy świętej na
lotnisku w Masłowie. Uczestniczyła w nim wicemarszałek Renata Janik oraz
wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz.

Tegorocznemu spotkaniu przyświecało hasło: „Człowieka trzeba mierzyć miarą serca”.

– To niezwykle ważne wydarzenie pielęgnujące pamięć o Janie Pawle II, wielkim Polaku,
który kochał osoby niepełnosprawne, chore i słabsze, uczył, że trzeba im pomagać – mówiła
wicemarszałek Renata Janik. Podkreślała, że każdego roku w Integracyjnym Spotkaniu
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej uczestniczy coraz więcej osób z całego regionu
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świętokrzyskiego, które chcą się spotkać, pomodlić, porozmawiać, zapomnieć o problemach
dnia codziennego, wyjść do innych ludzi.

Wydarzenie rozpoczęła msza święta na płycie lotniska w Masłowie, której przewodniczył
biskup Marian Florczyk, inicjator spotkań. Przypomniał, że 28 lat temu, w tym miejscu
sprawował Eucharystię Ojciec Święty Jan Paweł II. Zachęcał do modlitwy za osoby
niepełnosprawne i ich opiekunów.

Po nabożeństwie, swoje talenty artystyczne zaprezentowali podopieczni warsztatów terapii
zawodowej, ośrodków rehabilitacyjno-edukacyjnych, środowiskowych domów samopomocy i
domów pomocy społecznej z województwa świętokrzyskiego.

W 13. Integracyjnym Spotkaniu Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej z województwa
świętokrzyskiego i diecezji kieleckiej uczestniczył senator Krzysztof Słoń.

Papież Jan Paweł II odwiedził Kielce tylko raz, 3 czerwca 1991 roku podczas IV pielgrzymki
do Polski.
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